Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

13.11.2023 г.

Об участии в

мероприятии

№ 1022-о

На основании письма Местного отделения Общероссийского общественно
государственного движения детей и молодежи «Движение первых» ХМАО-Югры
г. Пыть-Яха об участии во Всероссийском проекте «В гостях у ученого»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в экскурсии в Пыть-Яхскую окружную клиническую

больницу, которая пройдет 13.11.2023 г. в 15-00 обучающимся 11-А класса
(приложение 1)

2. Ответственность за сопровождение обучающихся, а также за жизнь и
здоровье школьников во время проведения экскурсии возложить на Гулиеву
Р.Л., председателя первичной организации.

3. Классному руководителю 11-А класса Магомедовой Г.А. провести с
обучающимися инструктаж по правилам дорожного движения.

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы х-У/ О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены:
Гулиева Р.Л. «А> # 2023 г.

Магомедова Г.A. «/У » // 2023 г.

Христофович Е.Е. .зУД, » /7 2023 г.

03
Прямоугольник

Приложение 1

к приказу № 1022 -о от 13.11.2023 г.

Список участников Всероссийского проекта «В гостях у ученого»

1. Гайтаев Ясин Арсланбекович

2. Дукуева Аминат Аминовна

3. Жиянбаева Алина Радиковна

4. Ибаев Ислам Сидекович

5. Ибрагимов Арслан Ирбайханович

6. Мамедова Гульниса Эльмир кызы

7. Мустафаева Самира Зауровна

8. Палиева Анна Юрьевна

9. Паскидова Валерия Олеговна

10. Сакаватова Амина Эдуардовна

11. Гаждиев Салман Джалавдинович

12. Маркелов Илья Махкамович

13. Яллыев Амин Батырсолтанович